12/04/22, 12:23

Verifica
Di
Cassa

Fondo di cassa dell'esercizio precedente
Reversali riscosse

Reversali da riscuotere

di cui a copertura

Riscossioni da regolarizzare con reversali

Totale delle entrate

Deficit di cassa dell'esercizio precedente
Mandati pagati
Mandati da pagare

di cui a copertura

Pagamenti da regolarizzare con mandati

Totale delle uscite

Fido

Anticipazione accordata
Anticipazione utilizzata in essere
Anticipazione a inizio esercizio
Anticipazione media
Anticipazione massima

Fondi Speciali c/c

Fondi Speciali BI

https://www.csebanking.it/\WWebTeso2000/TeSeEnti

VerificaCassa.jsp

0,00
0,00

0,00
0,00

218.449,84
151.433,29

0,00
369.883,13

0,00
132.395,66

0,00
132.395,66

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

m


javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

