

**Verifica
Di
Cassa**

Data 10/01/2022

Entrate

Numero ultima reversale 87

Fondo di cassa dell'esercizio precedente		218.449,84
<u>Reversali riscosse</u>		151.433,29
<u>Reversali da riscuotere</u>	0,00	
di cui a copertura	0,00	
<u>Riscossioni da regolarizzare con reversali</u>		0,00
Totale delle entrate		369.883,13

Uscite

Numero ultimo mandato 377

Deficit di cassa dell'esercizio precedente		0,00
<u>Mandati pagati</u>		132.395,66
<u>Mandati da pagare</u>	0,00	
di cui a copertura	0,00	
<u>Pagamenti da regolarizzare con mandati</u>		0,00
Totale delle uscite		132.395,66

Saldo di diritto

237.487,47

Saldo di fatto

237.487,47

Fido

0,00

Anticipazione accordata

0,00

Anticipazione utilizzata in essere

0,00

Anticipazione a inizio esercizio

0,00

Anticipazione media

0,00

Anticipazione massima

0,00

Fondi Speciali c/c

0,00

Fondi Speciali BI

0,00